
PUNTAJE CALIFICACIÓN

20.00 APROBADO

18.00 APROBADO

17.00 APROBADO

17.00 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

9.00 NO APROBADO

8.00 NO APROBADO

7.00 NO APROBADO

5.00 NO APROBADO

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓBRAVO TIRADO, OMAR DANIEL

CERON RAMOS, YURI BENILDE

BAQUERIZO ESTRADA, JIMMY ALBERTO

ALIAGA RISCO, ROSARIO TABATA

ALMONTE MAMANI, LUCIO CASIMIRO

ANGULO BEDON, EDITH MARIBEL

ESPINOZA TAPIA, DAVID WALTER

SANCHEZ GUTIERREZ, RONALD ABDIAS

TORVISCO SALAZAR, CATHERINE

ZEGARRA ESCALANTE, WILSON ORLANDO

MERINO CORAL, JORGE LIZANDRO

ORELLANA GUTIERREZ, CAYO LEONIDAS

ROJAS MORALES, YERSSON YOVANNY

VASQUEZ SALAS, AUGUSTO ARTURO

ALVARADO ORTIZ, RENE

BARDALES RODRIGUEZ, GLENDA

LEON LEON, OLGA SILVANA

LIMAY ORTIZ, EDGARDO GUILLERMO

MELGAR ASPILCUETA, ELIENETE MARLENE

RODRIGUEZ DAVILA, CLARK

MARTINEZ LOPEZ, GUILLERMO HERNAN

CALDERON DE LA CRUZ, MARCELITA DEL CARMEN

MONTEZA LOPEZ, ODAR JAY

ROMAN HUACHOHUILLCA, RICARDO

GUERRA CULQUI, FRANKLIN ANTONIO

LLANOS LOPEZ, LUIS ANDRES

QUISPE ARQUIÑEGO, MARLENY EMERITA

RIVERA GONZALES, SEGUNDO JAMES

ROJAS POMALIMA, CESAR ANIBAL

ALDAVE AGÜERO, SAÚL SAULO

BLAS CASTILLO, ELIZABETH

CABRERA VILLAVICENCIO, JUAN RICARDO

SEAS GONZALES, LUIS MARTIN

CALDERON BANCES, ROBBINSON

CIGÜEÑAS PIÑA, SINTIA MARLITH

FLORES PINO, MILAGROS FRANCESCA

43

38

39

40

41

42

33

34

35

36

37

28

29

30

31

32

23

24

25

26

27

18

19

20

21

22

13

14

15

16

17

8

9

10

11

12

CONVOCATORIA CAS N° 006-2024-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ESPECIALISTAS EN EVALUACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL  

ETAPA CON PUNTAJE

CONVOCATORIA TEMPORAL 

2

3

4

N° APELLIDOS Y NOMBRES

1

CHOPA SHISCO, WILFREDO ALEJANDRO

MORI SAENZ, XIMENA NICOLE

VIZCONDE SUAREZ, ROMINA VIVIANA

FERNANDEZ MONTALVO, LITA JOVANNY

5

7

6 CHAVEZ GONZALES, FRANCISCO DAVID

OLORTEGUI MORALES, YANELA LAURA

AYZANOA ALCA, KATHERINE LISSETE



0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

0.00 NO SE PRESENTÓ

SALDIVAR VALLEJOS, JOSÉ EDUAR

50

RAMOS FUENTES, OSKAR JUAN ISRAEL

REYES CARBAJAL, LILIAN

REYES UCHUYPOMA, WALTER EDUARDO

RUIZ MARTINEZ, ANA ISABEL

SAAVEDRA CHAVEZ, VÍCTOR PATRICIO

MARTINEZ VILA, ALVARO MARTIN

MENDOZA TANTA, JORGE LUIS

PALOMINO ARANGO, JUAN CARLOS

PINEDO ARAUJO, JOSE LUIS

QUISPE PLASENCIA, ASBEL ALBERTO

COELLO MORETO, ISIDRO

GAVILAN VALER, ANALY MARICRUZ

GOMEZ QUEZADA, SANDRA MARICEL

HUAMAN ESTEBAN, YANNESSI LIZETH

LAURA QUISPE, ELVIS ROLANDO

CABANA MONZON, WALTER ELIAS

CABRERA TRUJILLO, DARLIN SMEYKEL

CHAVARRIA SALAZAR, JOSE MIGUEL

COBEÑAS SANCHEZ, ALICIA MERCEDES

66

61

62

63

64

65

56

57

58

59

60

48

52

53

54

55

44

45

46

47

70

ETAPA

FECHA

HORA EXAMEN

MEDIO

VALENTIN ROJAS, VICTORIA YRENE

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que 

se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al correo 

electrónico señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y hora que se 

indica en la presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el plazo establecido.  

De acuerdo a los mecanismos establecidos por la entidad

De 09:30 a 16:00 Horas (Hora Exacta).

El 24 de mayo de 2024

Evaluación Curricular de CV Documentado

ESQUIVEL ZAVALA, WESLIN CLEVER

67

68

69

SANTOYO FIGUEROA, JUAN GERARDO

49

51

VALDEZ LLAQUE, JOSÉ DAVID

ESPINOZA HUAROTO, RICARDO KEVIN

FLORES RODRIGUEZ, JORGE WILLIAN

URQUIZA ZUMAETA, JUAN MANUEL


