



CONVOCATORIA TEMPORAL CONVOCATORIA CAS N° 006-2024-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS

ESPECIALISTAS EN EVALUACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL

ETAPA CON PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE	CALIFICACIÓN
1	MORI SAENZ, XIMENA NICOLE	20.00	APROBADO
2	FERNANDEZ MONTALVO, LITA JOVANNY	18.00	APROBADO
3	CHOPA SHISCO, WILFREDO ALEJANDRO	17.00	APROBADO
4	VIZCONDE SUAREZ, ROMINA VIVIANA	17.00	APROBADO
5	AYZANOA ALCA, KATHERINE LISSETE	16.00	APROBADO
6	CHAVEZ GONZALES, FRANCISCO DAVID	16.00	APROBADO
7	OLORTEGUI MORALES, YANELA LAURA	16.00	APROBADO
8	CALDERON DE LA CRUZ, MARCELITA DEL CARMEN	15.00	APROBADO
9	MONTEZA LOPEZ, ODAR JAY	15.00	APROBADO
10	ROMAN HUACHOHUILLCA, RICARDO	15.00	APROBADO
11	GUERRA CULQUI, FRANKLIN ANTONIO	14.00	APROBADO
12	LLANOS LOPEZ, LUIS ANDRES	14.00	APROBADO
13	QUISPE ARQUIÑEGO, MARLENY EMERITA	14.00	APROBADO
14	RIVERA GONZALES, SEGUNDO JAMES	14.00	APROBADO
15	ROJAS POMALIMA, CESAR ANIBAL	14.00	APROBADO
16	ALDAVE AGÜERO, SAÚL SAULO	13.00	NO APROBADO
17	BLAS CASTILLO, ELIZABETH	13.00	NO APROBADO
18	CABRERA VILLAVICENCIO, JUAN RICARDO	13.00	NO APROBADO
19	SEAS GONZALES, LUIS MARTIN	13.00	NO APROBADO
20	CALDERON BANCES, ROBBINSON	12.00	NO APROBADO
21	CIGÜEÑAS PIÑA, SINTIA MARLITH	12.00	NO APROBADO
22	FLORES PINO, MILAGROS FRANCESCA	12.00	NO APROBADO
23	LEON LEON, OLGA SILVANA	12.00	NO APROBADO
24	LIMAY ORTIZ, EDGARDO GUILLERMO	12.00	NO APROBADO
25	MELGAR ASPILCUETA, ELIENETE MARLENE	12.00	NO APROBADO
26	RODRIGUEZ DAVILA, CLARK	12.00	NO APROBADO
27	MARTINEZ LOPEZ, GUILLERMO HERNAN	11.00	NO APROBADO
28	ORELLANA GUTIERREZ, CAYO LEONIDAS	11.00	NO APROBADO
29	ROJAS MORALES, YERSSON YOVANNY	11.00	NO APROBADO
30	VASQUEZ SALAS, AUGUSTO ARTURO	11.00	NO APROBADO
31	ALVARADO ORTIZ, RENE	10.00	NO APROBADO
32	BARDALES RODRIGUEZ, GLENDA	10.00	NO APROBADO
33	ESPINOZA TAPIA, DAVID WALTER	10.00	NO APROBADO
34	SANCHEZ GUTIERREZ, RONALD ABDIAS	10.00	NO APROBADO
35	TORVISCO SALAZAR, CATHERINE	10.00	NO APROBADO
36	ZEGARRA ESCALANTE, WILSON ORLANDO	9.00	NO APROBADO
37	MERINO CORAL, JORGE LIZANDRO	8.00	NO APROBADO
38	CERON RAMOS, YURI BENILDE	7.00	NO APROBADO
39	BAQUERIZO ESTRADA, JIMMY ALBERTO	5.00	NO APROBADO
40	ALIAGA RISCO, ROSARIO TABATA	0.00	NO SE PRESENTÓ
41	ALMONTE MAMANI, LUCIO CASIMIRO	0.00	NO SE PRESENTÓ
42	ANGULO BEDON, EDITH MARIBEL	0.00	NO SE PRESENTÓ
43	BRAVO TIRADO, OMAR DANIEL	0.00	NO SE PRESENTÓ

44	CABANA MONZON, WALTER ELIAS	0.00	NO SE PRESENTÓ
45	CABRERA TRUJILLO, DARLIN SMEYKEL	0.00	NO SE PRESENTÓ
46	CHAVARRIA SALAZAR, JOSE MIGUEL	0.00	NO SE PRESENTÓ
47	COBEÑAS SANCHEZ, ALICIA MERCEDES	0.00	NO SE PRESENTÓ
48	COELLO MORETO, ISIDRO	0.00	NO SE PRESENTÓ
49	ESPINOZA HUAROTO, RICARDO KEVIN	0.00	NO SE PRESENTÓ
50	ESQUIVEL ZAVALA, WESLIN CLEVER	0.00	NO SE PRESENTÓ
51	FLORES RODRIGUEZ, JORGE WILLIAN	0.00	NO SE PRESENTÓ
52	GAVILAN VALER, ANALY MARICRUZ	0.00	NO SE PRESENTÓ
53	GOMEZ QUEZADA, SANDRA MARICEL	0.00	NO SE PRESENTÓ
54	HUAMAN ESTEBAN, YANNESSI LIZETH	0.00	NO SE PRESENTÓ
55	LAURA QUISPE, ELVIS ROLANDO	0.00	NO SE PRESENTÓ
56	MARTINEZ VILA, ALVARO MARTIN	0.00	NO SE PRESENTÓ
57	MENDOZA TANTA, JORGE LUIS	0.00	NO SE PRESENTÓ
58	PALOMINO ARANGO, JUAN CARLOS	0.00	NO SE PRESENTÓ
59	PINEDO ARAUJO, JOSE LUIS	0.00	NO SE PRESENTÓ
60	QUISPE PLASENCIA, ASBEL ALBERTO	0.00	NO SE PRESENTÓ
61	RAMOS FUENTES, OSKAR JUAN ISRAEL	0.00	NO SE PRESENTÓ
62	REYES CARBAJAL, LILIAN	0.00	NO SE PRESENTÓ
63	REYES UCHUYPOMA, WALTER EDUARDO	0.00	NO SE PRESENTÓ
64	RUIZ MARTINEZ, ANA ISABEL	0.00	NO SE PRESENTÓ
65	SAAVEDRA CHAVEZ, VÍCTOR PATRICIO	0.00	NO SE PRESENTÓ
66	SALDIVAR VALLEJOS, JOSÉ EDUAR	0.00	NO SE PRESENTÓ
67	SANTOYO FIGUEROA, JUAN GERARDO	0.00	NO SE PRESENTÓ
68	URQUIZA ZUMAETA, JUAN MANUEL	0.00	NO SE PRESENTÓ
69	VALDEZ LLAQUE, JOSÉ DAVID	0.00	NO SE PRESENTÓ
70	VALENTIN ROJAS, VICTORIA YRENE	0.00	NO SE PRESENTÓ

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al correo electrónico señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y hora que se indica en la presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el plazo establecido.

ETAPA	Evaluación Curricular de CV Documentado
FECHA	El 24 de mayo de 2024
HORA EXAMEN	De 09:30 a 16:00 Horas (Hora Exacta).
MEDIO	De acuerdo a los mecanismos establecidos por la entidad

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS